
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2025/26

MJD - Gruppe 8 (BL Runde 1)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TuS Nordenstadt 4 4 0 0 50 : 29 +21 8 : 0
2 HSG BIK Wiesbaden II 4 3 0 1 51 : 34 +17 6 : 2
3 TSG Eddersheim 4 2 0 2 44 : 48 -4 4 : 4
4 TG Sachsenhausen 4 1 0 3 27 : 42 -15 2 : 6
5 TG Kastel 4 0 0 4 27 : 46 -19 0 : 8

Bemerkungen
13 Teams wollen BL spielen, plus die, in der BOL Quali
ausgeschiedenen 9 Teams.  4 Grp mit 4-5 Mannschaften in Runde
1 Jeweils Platz 1 - 3 spielen BL. Rest BK.

Spielleiter-Kontaktadresse
Munder, Gerd, Platter Strasse 88, 65193 Wiesbaden, Tel.: 0611
51399, g.munder@onlinehome.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  16162
10:30  16162
11:00  16162
11:30  16162
12:00  16162
12:45  16162
13:15  16162
13:45  16162
14:15  16162
14:45  16162

HSG BIK Wiesbaden II
TuS Nordenstadt
TG Sachsenhausen
HSG BIK Wiesbaden II
TSG Eddersheim
TG Kastel
TG Sachsenhausen
TG Kastel
TuS Nordenstadt
TSG Eddersheim

TG Kastel
TSG Eddersheim
TG Kastel
TuS Nordenstadt
TG Sachsenhausen
TuS Nordenstadt
HSG BIK Wiesbaden II
TSG Eddersheim
TG Sachsenhausen
HSG BIK Wiesbaden II

14:7
16:10
8:7
9:10
9:7
4:10
6:12
9:14
14:6
11:16

Hallenverzeichnis

16162 Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 06.12.2025 12:59 | Seite 1 von 1


