

Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2025/26

MJD - Gruppe 8 (BL Runde 1)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TuS Nordenstadt	4	4	0	0	50 : 29	+21	8 : 0
2	HSG BIK Wiesbaden II	4	3	0	1	51 : 34	+17	6 : 2
3	TSG Eddersheim	4	2	0	2	44 : 48	-4	4 : 4
4	TG Sachsenhausen	4	1	0	3	27 : 42	-15	2 : 6
5	TG Kastel	4	0	0	4	27 : 46	-19	0 : 8

Bemerkungen

13 Teams wollen BL spielen, plus die, in der BOL Quali ausgeschiedenen 9 Teams. 4 Grp mit 4-5 Mannschaften in Runde 1 Jeweils Platz 1 - 3 spielen BL. Rest BK.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Munder, Gerd, Platter Strasse 88, 65193 Wiesbaden, Tel.: 0611 51399, g.munder@onlinehome.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 11.05.2025 10:00 16162	HSG BIK Wiesbaden II	TG Kastel	14:7
10:30 16162	TuS Nordenstadt	TSG Eddersheim	16:10
11:00 16162	TG Sachsenhausen	TG Kastel	8:7
11:30 16162	HSG BIK Wiesbaden II	TuS Nordenstadt	9:10
12:00 16162	TSG Eddersheim	TG Sachsenhausen	9:7
12:45 16162	TG Kastel	TuS Nordenstadt	4:10
13:15 16162	TG Sachsenhausen	HSG BIK Wiesbaden II	6:12
13:45 16162	TG Kastel	TSG Eddersheim	9:14
14:15 16162	TuS Nordenstadt	TG Sachsenhausen	14:6
14:45 16162	TSG Eddersheim	HSG BIK Wiesbaden II	11:16

Hallenverzeichnis

16162 Theodor-Friedner-Schule Bierstadt
Friednerstraße 2, 65191 Wiesbaden

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen